ＪＴＵ発第０３２５９号

２００４年(平成１６年)３月３１日

選 手 各 位
関 係 各 位

(社)日本トライアスロン連合
  理事長 荒井 憲二
強化本部長 山田 保
強化委員長 会津 伸

ロングディスタンストライアスロン選手権出場資格について
（お知らせ）

 表記について、資格概要が決定いたしましたのでお知らせします。

記

１．２００４年度日本ロングディスタンストライアスロン選手権出場資格について
・２００４年度ＪＴＵロングディスタンス強化指定選手
・加盟団体推薦選手
・強化委員会推薦選手

２．２００５年度ＩＴＵロングディスタンストライアスロン世界選手権出場資格について
２００４年度日本ロングディスタンストライアスロン選手権（佐渡大会）の上位６位

かつ、トップから男子＋５％、女子＋８％以内のタイムでフィニッシュした選手に、

次年度のＩＴＵロングディスタンストライアスロン世界選手権エリートカテゴリーの

出場資格を与える。
派遣枠は男女優勝選手に与えられるが、出場辞退の場合強化委員会が審議のもと日本

ロングディスタンストライアスロン選手権２位から６位の選手に派遣枠を与えること

がある。

なお、デュアスロンの強化事業の窓口（日本選手権推薦を含む）は強化委員会が直轄致し

ます。

以上